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

2-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

2К КВ  т. 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-967-213-66-32 �

2К КВ люб сост                                  �
8-964-704-61-65

3-К.КВ. 5 мкр. 963-772-31-93. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

3К КВ  т. 8-903-155-92-72 �

3К КВ 8-964-704-61-65 �

     АН "УСПЕХ" поможет вам  �
сдать квартиру на длитель-

ный и кратковременный срок                       
8-963-771-47-77.   

ДОМ любой 8-963-770-98-84. �

ДОМ на лето                                          �
8-963-771-47-78.

ДОМ дачу т. 8-903-155-92-72 �

ЖИЛЬЕ т. 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

КОМНАТУ т. 8-903-155-92-72 �

СЕМЬЯ гр. РФ снимет кварти- �
ру в р-не школы 16 на длитель-
ный срок 8-919-722-57-68

СЕМЬЯ граждан РФ снимет  �
2-к.кв. в Высоковске чистую на 
длит. срок 8-903-503-60-69

СЕМЬЯ из 2 человек снимет  �
дом 8-495-669-52-40

WWW.NEDELKA-KLIN.RU

qbefhe 
mnbnqŠh jkhm` gdeq|:



WWW.NEDELKA-KLIN.RU

qbefhe 
mnbnqŠh jkhm` 

gdeq|:

8-903-735-75-57

СРОЧНО

 в любом состоянии
АВТОВЫКУП

8(49624)230-83, 8-903-274-11-32

АВТОНОМНЫЕ ОТОПИТЕЛИ, 
СТАРТЕРЫ И ГЕНЕРАТОРЫ

на легковые, грузовые а/м, 
спецтехнику и др.

диагностика
РЕМОНТ, ПРОДАЖА

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ

В АРЕНДУ ПРИЦЕПЫ для л/а от  �
250 руб. сутки, аренда прицепа на 
месяц 5000 руб.  Всегда в наличии. 
Адрес: Клин-9 территория дверной 
фирмы 24 часа.   8-909-155-69-81,   

8-909-155-76-46

10                     АВТОУСЛУГИ

АУДИ-А6 квадро 2002гв  �
все навороты фаркоп 2,5 ди-
зель 179лс механика 410тр                                            

т. 8-925-506-66-33 

ОПЕЛЬ-ВЕКТРА 1997 г. состояние хо- �
рошее ц. 160 тр. торг 8-905-559-83-00

САМАНД 2006гв,АБС, ГУР, конд,  �
литые диски(зима-лето)желтый, 

2-сторон оцинковка, запчастиПе-
жо, отл.сост, 130т, пр. (реальный) 

220000т. небол. торг.906-755-25-90 
Павел

№ 54 (995) 15 июля 2013 г.

VW PASSAT B3 1993гв 110тр  �
хороший торг сост хор.                       

т. 8-903-973-33-76

НИССАН-ПРИМЕРА 2002г. авто- �
мат 300тыс торг 8-926-846-92-77

АУДИ-100 45кузов                           �
8-903-149-74-73

АУДИ-80 1989 г.в. цвет синий  �
100т.р. т. 8-963-643-84-23

АУДИ-80 бочка88гв моно красн  �
сост хор72тр торг.925-308-00-78 

АУДИ-100 1993 г. э.  2.3 дв.,  �
МКПП, ц 169т.р.  8-926-842-88-05

АУДИ-А3 1998 г.в. АКПП продам  �
т. 8-903-594-89-01

АУДИ-А6 универсал кватро  �
2002 гв в России с 2011 все на-
вороты авто в отл сост 8-925-
506-66-33 400тр Александр

БМВ-525 (К-39) 1998 г. черный  �
мет.  МКПП пол. эл. пакет отл. 
сост. ц.285т.р. 8-926-842-88-05

БМВ-520IА 2001 г.в. АКПП цвет  �
черный пр. 250 т.км. в отл. сост. 
ц. 420 т.р. торг уместен Клин 
8-905-569-98-05 

ВАЗ-2121 2002 г. э. цвет зе- �
леный хор. сост. ц. 99.5 т.р.                    
8-926-842-88-05 

ВАЗ-2121 Нива-Тайга 2002 г.э.  �
карб. ц 115 т.р.  8-926-842-88-05 

ВАЗ-2113 2007 г.э. цвет  �
серебро цена 112 т.р.                         
8-926-842-88-05

ВАЗ-1118 КАЛИНА 2008 г. эк  �
187тр новая 8-926-889-23-59

ВАЗ2101.01г.20т.962-968-67-93 �

ВАЗ-21041 2010 г. пробег 20  �
т. цвет красный перец 1 хозяин 
состояние отличное 180 т.р. торг 
уместен 8-903-614-84-00

ВАЗ-21043 1975 зам куз 1997  �
темно зеленый 50тыс торг             
8-903-165-92-03 Александр

ВАЗ-2107 35тр  903-149-74-73 �

ВАЗ-21083 2000 г. состоя- �
ние отличное ц. 80 т.р. торг                       
8-985-115-54-80 Александр

ВАЗ-2109 1997г. на запчасти  �
8-965-194-94-17

ВАЗ-21093 2001 г.в. цв. зеле- �
ный 60 т.р. торг 903-236-27-54

ВАЗ-21093I 2005гв сереб ме- �
талл R-14 муз сост отл чистый 
салон 125тыс руб 905-593-03-23

ВАЗ-2109I  2004 г.идеал. сост.  �
ц. 108 т.р. 8-926-842-88-05

ВАЗ2110 01г 45т 906-774-46-43 �

ВАЗ-2111 04 г. 8-962-951-84-00 �

ВАЗ-2112 85т.р. 965-326-49-73 �
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